РЕШЕНИЕ
Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от 28 апреля 2025 года                     №242

О внесении изменений в решение Совета
Камско-Устьинского  муниципального
района  Республики  Татарстан  от
15.02.2008  №  160  «О  положении  о
продаже  муниципального  имущества  на
аукционе  в  Камско-Устьинском
муниципальном районе»

В соответствии с пунктом 6 статьи 3 Федерального закона от 20.03.2025 № 35-
ФЗ  №  «О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»,  Совет  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики
Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о продаже муниципального имущества на аукционе в
Камско-Устьинском  муниципальном  районе,  утверждённого  решением  Совета
Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 15.02.2008
№ 160 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. пункт 1.4.  раздела  1  дополнить предложением следующего содержания:
«При этом государственное или муниципальное имущество может быть обременено
ограничениями,  предусмотренными  настоящим  Федеральным  законом  и  (или)
иными федеральными законами, и (или) публичным сервитутом.».

2. Опубликовать  настоящее  решение  на  официальном  портале  правовой
информации Республики Татарстан и  разместить  на  официальном сайте  Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
Главы  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  И.Т.
Гиниятова.

Глава Камско-Устьинского
муниципального района,
председатель Совета муниципального района
Республики Татарстан
муниципального района Республики Татарстан                                      Н.А. Вазыхов